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Maxi Krzem 30 kaps Colfarm
 

Cena: 19,96 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent ZAKŁ. FARM. COLFARM

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Zawarte w Maxi Krzemie mikroelementy:

Cynk i selen korzystnie wpływają na ochronę składników komórek przed uszkodzeniem oksydacyjnym oraz na prawidłowy stan
włosów i paznokci.
Miedź przyczynia się do prawidłowej pigmentacji skóry i włosów.
Jod przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu skóry.
Kwas PABA (para-aminobenzoesowy) pomaga w utrzymaniu prawidłowej kondycji włosów, paznokci i skóry.
Dodatkowo Maxi Krzem zawiera witaminy: C, B1, B2, B3, B12, E oraz kwas foliowy, biotynę i beta-karoten.
Niacyna (witamina B3) przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu skóry i błon śluzowych. Bierze udział w metabolizmie
energii. Wspiera funkcjonowanie układu nerwowego i prawidłowy przebieg funkcji psychicznych.

Może przyczyniać się do zmniejszenia zmęczenia.

Kwas pantotenowy wspiera prawidłowy przebieg procesów metabolicznych w organizmie. Może się przyczyniać do
zmniejszenia zmęczenia.
Ryboflawina (witamina B2) wpływa na prawidłowy stan skóry, błon śluzowych oraz wzroku. Bierze udział w ochronie przed
wolnymi rodnikami oraz w prawidłowym przebiegu funkcji metabolicznych. Przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania
układu nerwowego. Może zmniejszać zmęczenie.
Biotyna wpływa na utrzymanie prawidłowego stanu błon śluzowych, skóry i włosów. Bierze udział w prawidłowym przebiegu
metabolizmu makroskładników, funkcjonowaniu układu nerwowego i przebiegu funkcji psychicznych.
Tiamina (witamina B1) wpływa na prawidłowy przebieg funkcji psychicznych, pracę układu nerwowego i metabolizm
energetyczny.
Kwas foliowy i witamina B12 wspiera układ odpornościowy i prawidłowy przebieg funkcji psychicznych, może zmniejszać
zmęczenie.
Witamina B6 wspiera aktywność hormonalną, wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego i nerwowego. Bierze udział
w pozyskiwaniu energii w procesach metabolicznych.
L-metionina to aminokwas nie wytwarzany przez organizm, musi być dostarczany z pożywieniem.
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Żelazo wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego. Uczestniczy w metabolizmie energetycznym i wspiera funkcje
poznawcze. Wpływa na zmniejszenie zmęczenia.
Mangan bierze udział w procesach metabolicznych oraz prawidłowym tworzeniu tkanki łącznej. Przyczynia się do prawidłowego
stanu kości. Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Składniki:
Wyciąg z ziela skrzypu polnego, wyciag z pędów bambusa wyciąg z ziela pokrzywy, premix mineralny (mleczan żelaza II, siarczan cynku,
siarczan manganu, siarczan miedzi II, jodek potasu, selenian IV sodu, skrobia kukurydziana), premix witaminowy (kwas L-askorbinowy,
amid kwasu nikotynowego, octan DL-alfa-tokoferolu, D-pantotenian wapnia, ryboflawina chlorowodorek pirydoksyny monoazotan
tiaminy, kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna (skrobia ziemniaczana, D-biotyna), Cyjanokobalamina, skrobia kukurydziana), L-
metionina, beta karoten (sacharoza, skrobia kukurydziana, żelatyna z ryb, beta- karoten, olej kukurydziany, palimitynian askorbylu, DL-
alfa- tokoferol, kwas para-aminobenzoesowy, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, skład kapsułki: żelatyna
wołowa, dwutlenek tytanu.

Stosowanie:
1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku.

Opakowanie: 30 kapsułek
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